
 
 

 
Poz. 123 

 

UCHWAŁA NR 117/534-357/2019 
 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 3 września 2019 r. 

 
w sprawie powołania recenzenta 

w Komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr Małgorzaty Sikorskiej 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 

r., poz. 1789), w związku z ust. 2 i 3 tego samego artykułu oraz w związku z art. 179 

ustaw z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rada Wydziału Filozofii i Socjologii 

dnia 3 września 2019 roku postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołać prof. dr hab. Renatę Siemieńską-Żochowską na recenzenta w Komisji 

ds. postępowania habilitacyjnego dr Małgorzaty Sikorskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


